

CRH Holding ApS

Dempeeng 12
2950 Vedbæk
CVR-nr. 29211450

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2022

Christian Riber
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CRH Holding ApS

Dempeeng 12

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 29211450

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Christian Riber

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Steen Riber Holding ApS.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på 797 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.262)	(6.625)
Andre finansielle indtægter	1	73.182	3.562.678
Andre finansielle omkostninger	2	(862.631)	0
Resultat før skat		(796.711)	3.556.053
Skat af årets resultat	3	167.663	(782.332)
Årets resultat		(629.048)	2.773.721
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(743.448)	2.660.721
Resultatdisponering		(629.048)	2.773.721

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		41.501.229	6.865.000
Finansielle aktiver	4	41.501.229	6.865.000
Anlægsaktiver		41.501.229	6.865.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.327.071	2.205.382
Udskudt skat		167.663	0
Tilgodehavende skat		16.000	0
Tilgodehavender		1.510.734	2.205.382
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.882.764	5.457.474
Værdipapirer og kapitalandele		4.882.764	5.457.474
Likvide beholdninger		1.011	0
Omsætningsaktiver		6.394.509	7.662.856
Aktiver		47.895.738	14.527.856

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		12.775.977	13.519.425
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		13.015.377	13.757.425
Anden gæld		34.875.361	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	34.875.361	0
Skyldig skat		0	765.431
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	770.431
Gældsforpligtelser		34.880.361	770.431
Passiver		47.895.738	14.527.856
Personaleforhold	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.519.425	113.000	13.757.425
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(743.448)	114.400	(629.048)
Egenkapital ultimo	125.000	12.775.977	114.400	13.015.377

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	69.257	126.637
Dagsværdireguleringer	0	3.436.041
Øvrige finansielle indtægter	3.925	0
	73.182	3.562.678

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	273.739	0
Dagsværdireguleringer	574.710	0
Øvrige finansielle omkostninger	14.182	0
	862.631	0

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	782.332
Ændring af udskudt skat	(167.663)	0
	(167.663)	782.332

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.865.000
Tilgange	34.667.479
Afgange	(31.250)
Kostpris ultimo	41.501.229
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.501.229

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Steen Riber Holding ApS	Vedbæk	40,00	197.406.532	12.132.636

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	34.875.361
	34.875.361

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag i regnskabsåret.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Gæld på 34.636 t.kr. er sikret ved pant i kapitalandele i associeret virksomhed.
